
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "28" січня 2019 року №  294

м. Кропивницький

Про звернення народного 
художника України Надєждіна М.В.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики щодо звернення народного  художника України
Надєждіна  М.В.  стосовно  видання  монографії  про  його  творчість  та
відповіді обласної державної адміністрації з даного питання

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати народному художнику України Надєждіну М.В. у
встановленому  порядку  звернутися  до  координаційної  ради  з  питань
підтримки та розвитку книговидання та книгорозповсюдження в області з
визначеним пакетом документів.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

